

Nr sprawy: RZP.271.18.2023

Kwidzyn, dnia 14.09.2023 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na sukcesywną dostawę worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

Pytanie nr 1:

Proszę o informację: worki proste czy z taśmą ściągającą?

Odpowiedź:

Worki proste bez taśmy ściągającej.

Pytanie nr 2:

Podane worki mają być z nadrukiem bez taśmy ściągającej? Podane wymiary worków zasugerowały nam, że mogłyby być z taśmą.

Odpowiedź:

Worki bez taśmy ściągającej z nadrukiem.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z poważaniem

KOORDYNATOR ZESPOŁU
do Rozwoju Miasta
i Zamówień Publicznych

dr inż. Jakub Kołodziejczyk

Sprawę prowadzi:

Katarzyna Grzebisz tel. 055 6464 760,

e-mail: zp@kwidzyn.pl